
JUAN PACHECO JUAREZ 9514290120
3.1 kW 15 de Octubre de 2025

PDBT 685110902100

723 kWh prom. $ 2,651

5 718 kWh $169

93.63 % BIMESTRE $ 2,482

$15,903.00 MXN $1,013.00 MXN $14,890.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

4.9 AÑOS 620 W 5 14 m 2 20.3 %



Rancho Anonal 15 de Octubre de 2025 14 de Noviembre de 2025

20250001149

JUAN PACHECO JUAREZ  
9514290120

5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado

5 Mano de obra sistema interconectado

1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tubería conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexión en CFE

1 UVIE

Subtotal $ 73,500.00

TOTAL (MXN) $ 73,500.00

+529515699385 agenciadeenergiadp@gmail.com www.agenciadeenergiadelpacifico.com



1 $ 15,903.00 $ 1,013.00 $ 0.00 $ 14,890.00 $ 14,890.00 $ -58,610.00

2 $ 16,380.09 $ 1,043.39 $ 0.00 $ 15,336.70 $ 15,336.70 $ -43,273.30

3 $ 16,871.49 $ 1,074.69 $ 0.00 $ 15,796.80 $ 15,796.80 $ -27,476.50

4 $ 17,377.64 $ 1,106.93 $ 0.00 $ 16,270.71 $ 16,270.71 $ -11,205.79

5 $ 17,898.97 $ 1,140.14 $ 0.00 $ 16,758.83 $ 16,758.83 $ 5,553.03

6 $ 18,435.94 $ 1,174.34 $ 0.00 $ 17,261.59 $ 17,261.59 $ 22,814.62

7 $ 18,989.01 $ 1,209.57 $ 0.00 $ 17,779.44 $ 17,779.44 $ 40,594.06

8 $ 19,558.68 $ 1,245.86 $ 0.00 $ 18,312.82 $ 18,312.82 $ 58,906.88

9 $ 20,145.44 $ 1,283.24 $ 0.00 $ 18,862.21 $ 18,862.21 $ 77,769.09

10 $ 20,749.81 $ 1,321.74 $ 0.00 $ 19,428.07 $ 19,428.07 $ 97,197.16

11 $ 21,372.30 $ 1,361.39 $ 0.00 $ 20,010.91 $ 20,010.91 $ 117,208.08

12 $ 22,013.47 $ 1,402.23 $ 0.00 $ 20,611.24 $ 20,611.24 $ 137,819.32

13 $ 22,673.88 $ 1,444.30 $ 0.00 $ 21,229.58 $ 21,229.58 $ 159,048.90

14 $ 23,354.09 $ 1,487.62 $ 0.00 $ 21,866.47 $ 21,866.47 $ 180,915.37

15 $ 24,054.71 $ 1,532.25 $ 0.00 $ 22,522.46 $ 22,522.46 $ 203,437.83

16 $ 24,776.36 $ 1,578.22 $ 0.00 $ 23,198.13 $ 23,198.13 $ 226,635.96

17 $ 25,519.65 $ 1,625.57 $ 0.00 $ 23,894.08 $ 23,894.08 $ 250,530.04

18 $ 26,285.24 $ 1,674.33 $ 0.00 $ 24,610.90 $ 24,610.90 $ 275,140.94

19 $ 27,073.79 $ 1,724.56 $ 0.00 $ 25,349.23 $ 25,349.23 $ 300,490.17

20 $ 27,886.01 $ 1,776.30 $ 0.00 $ 26,109.71 $ 26,109.71 $ 326,599.88

21 $ 28,722.59 $ 1,829.59 $ 0.00 $ 26,893.00 $ 26,893.00 $ 353,492.87

22 $ 29,584.26 $ 1,884.48 $ 0.00 $ 27,699.79 $ 27,699.79 $ 381,192.66

23 $ 30,471.79 $ 1,941.01 $ 0.00 $ 28,530.78 $ 28,530.78 $ 409,723.44

24 $ 31,385.95 $ 1,999.24 $ 0.00 $ 29,386.70 $ 29,386.70 $ 439,110.14

25 $ 32,327.52 $ 2,059.22 $ 0.00 $ 30,268.30 $ 30,268.30 $ 469,378.45

Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 628.3 688.1 751.0 817.4 784.8 702.1

Consumo actual 660.0 630.0 730.0 768.0 790.0 760.0

Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA


